

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 90487886

Data publicarii 05.12.23 Coduri CPV 15897300-5 15800000-6

Pretul estimativ: 9.831,08 RON - 9.831,08 RON

Descriere: 9445 EUGENIA Biscuiti Original 24 x 36 g 24 4 4 4 26.16 / 104.63 367990 aro Branza Proaspata 0,5% grasime 500 g 1 8 8 8 9.12 / 72.94 412435 ABIOLA FRUITS Banane Grad Coacere 3 1 kg 25 25,32 25,32 kg 5.39 / 136.39 336854 Ardei Kapia Rosu 1 kg 25 25,54 25,54 kg 10.17 / 259.61 278964 Bucegi Pate Porc 6 x 100 g 6 40 40 40 15.86 / 634.52 57772 DR. OETKER Praf de Budinca cu Gust de Vanilie 5 x 40 g 5 8 8 8 6.15 / 49.19 823251 Delikat t Condiment Baza de Gatit cu Gust de Legume 1 Kg 1 2 2 2 30.43 / 60.85 289963 FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele * 1 kg 40 40,352 40,352 kg 19.43 / 784.23 402183 Fine Life Branza Burduf 400 g 1 20 20 20 11.83 / 236.59 188 Fine Life Carnati Cabanos 1 kg 26 26,654 26,654 kg 22.36 / 596.06 267940 Fine Life Patrunjel 5 x 8 g 5 8 8 8 3.88 / 31.02 437 GLOBUS Compot Visine fara Samburi 4,2 Kg 1 6 6 6 39.26 / 235.54 97749 HOCHLAND Branza Topita Smantana Triunghi 280 g 1 60 60 60 11.23 / 673.99 411945 MAGURA Prajitura cu Lapte 24 x 35 g 24 10 10 10 26.4 / 263.97 308621 METRO Chef Amestec Supa Congelat 2,5 Kg * 1 20 20 20 17.66 / 353.21 266771 METRO Chef Boia Dulce 450 g 1 4 4 4 17.66 / 70.63 258991 METRO Chef Crenvursti Carne Porc 1 kg 18 18,445 18,445 kg 22.88 / 421.98 258990 METRO Chef Crenvursti Piept Pui 1 kg 22 23,804 23,804 kg 21.04 / 500.76 207767 METRO Chef Fasole Alba cu Bob Mijlociu 2,5 Kg 1 6 6 6 25.25 / 151.5 323887 METRO Chef Fusilli 5 Kg 1 20 20 20 23.02 / 460.4 103962 Mandarine Nova 1 kg 20 23,65 23,65 kg 6.86 / 162.24 413856 PRODLACTA C